
Příloha č. 1 

Datum aktualizace: 6. 12. 2023. 

 

 
SPECIFIKACE PROJEKTU – INVESTIČNÍ ZÁMĚR 

ZÁVOD NA VÝROBU ORGANICKÉHO HNOJIVA A BIOPLYNU 
 

Plánované činnosti: 

 
Pro realizaci investičního záměru bychom rádi využili nabízené pozemky v SPZ 
Triangle, které sousedí s čistírnou odpadních vod a funkční plochou S1. Jedná se o dvě 
sousedící funkčně vymezené plochy o velikosti 0,94ha a 1,27ha. Celkem 2,21ha. 
 
Na tomto území bychom rádi umístili soubor technologií, které budou tvořit synergicky 
provázaný komplex, jehož součástí bude 
 výroba organického hnojiva 
 výroba nízkoemisních technických plynů biometanu a bioCO2 
 zpracování biologicky rozložitelných odpadů a surovin 
 vědecko-technické středisko 

 
ZPRACOVÁNÍ ODPADU V BIOPLYNOVÉ STANICI 
Koncové zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů rostlinného i 
živočišného původu (odpad domácností, firem, průmyslu i zemědělství). 
 

 
Zdroj: Krajský plán odpadového hospodářství 
 
Bioplynová stanice (BPS) bude zpracovávat biologicky rozložitelný odpad od 
komunálních, zemědělských a průmyslových původců a velmi vhodně doplní rozmístění 
stávajících odpadářských bioplynových stanic v Ústeckém kraji. Poloha SPZ Triangle je 
v rámci kraje ideální vzhledem k umístění dalších 2 bioplynových stanic a 2 
kompostáren, které jsou vybaveny technologií hygienizace (hygienická pravidla pro 
vedlejší produkty živočišného původu).  
 
 

BPS Triangle 



 
 
BPS pomůže obcím naplnit nový zákon o odpadech, a to jak snížením směsného 
komunálního odpadu, dosažením míry třídění a naplnění povinnosti celoročního 
odděleného sběru BRKO.  
 
Cíle pro obce stanovené novelou zákona o odpadech: 
 v roce 2025 musí být míra třídění 60 %, 
 v roce 2030 musí být míra třídění 65 %, 
 v roce 2035 musí být míra třídění 70 %. 

 
Záměr výstavby BPS naplňuje Krajský plán odpadového hospodářství a je s ním plně 
v souladu. 
 
V BPS Triangle chceme zpracovávat jen lokální odpad z nejbližšího okolí. Nepočítáme s 
dovážením odpadu ze zahraničí nebo mimo region. Předpokládáme kapacitu zařízení na 
úrovni 30 000 tun/ročně. Upřesnění kapacity bude provedeno na základě analýzy 
potenciálu produkce biologicky rozložitelných odpadů a potřeb sousedních obcí a kraje. 
 
VÝROBA HNOJIVA 
Výroba hnojiva navazuje na provoz bioplynové stanice a plně využívá fermentačního 
zbytku. Fermentační zbytky z procesu anaerobního zpracování bioodpadů budou 
využity jako surovina pro výrobu organicko minerálního hnojiva obsahující především 
na dusík, dále vodu a zbytkovou organickou hmotu. Toto certifikované hnojivo 
zemědělskou půdu obohatí o důležité mikronutrienty a zvýší její kvalitu a úrodnost. 
Vzhledem k nízkému počtu tzv. velkých dobytčích jednotek v okolí SPZ TRIANGLE je 
pro kvalitu zemědělské půdy důležitý další lokální zdroj organického hnojiva a živin. 
Výroba je cirkulární a nezatěžuje lokální ČOV potřebou čištění odpadních vod. 
 
VÝROBA OXIDU UHLIČITÉHO 
Součástí technologie úpravy kvality plynu tzv. upgradingu bude zachycování plynného 
oxidu uhličitého, který bude vyčištěn, jímán jako BioCO2 a využíván v průmyslových 
procesech namísto fosilního CO2.   
 
VÝROBA BIOMETANU 
Surový bioplyn bude nanomembránovou technologií upraven na biometan a vtlačen do 
stávající distribuční sítě zemního plynu. Vhodným bodem napojení je regulační stanice 
zemního plynu u čistírny odpadních vod. 
 
ENERGIE PRO VÝROBU A PROVOZ 
Teplo a elektrickou energii pro provozní budovy a technologie bude dodávat vlastní 
kogenerační jednotka umístěná v bioplynové stanici. Výkon a provozní režim tohoto 
zdroje může zajišťovat dodávky tepla a elektřiny pro sousední objekty – například 
ČOV. Provozní režim zdroje je možné optimalizovat, aby garantoval dodávku elektrické 
energie v částech dne s nejvyšší spotřebou (např. ranní špička). Díky tomu bude 
možné lépe stabilizovat DS, resp. umožnit zapojení vyššího výkonu intermitenteních 
OZE (FVE, VTE). 
 
UDRŽITELNOST A ÚSPORA EMISÍ 
Produkce obnovitelných a nízkoemisních technických plynů, tedy biometanu a 
biogenního oxidu uhličitého (BioCO2), posílí energetickou soběstačnost a udržitelnost 
SPZ Triangle. Dodávka nízkoemisních technických plynů již nyní je a v budoucnu 
nadále bude velmi důležitá pro průmysl. Především pro ty výrobce, kteří dodávají své 
výrobky pro automotive nebo hromadnou dopravu a těžkou nákladní dopravu. Oba tyto 
sektory musí plnit náročné cíle úspory emisí a tyto požadavky přenášejí do celého 
výrobního řetězce včetně subdodavatelů.   
 
 
 



 
Lokální výroba a nabídka dodávek nízkoemisních plynů může být jednou z velkých 
výhod SPZ Triangle oproti dalším průmyslovým zónám. 
 
 2 066 t CO2 bude zachyceno ve formě vyrobeného BioCO2 
 4 227 t CO2ekv bude uspořeno na emisích náhradou referenční fosilní pohonné 

hmoty 
 14,08 GWh energie se získá zpracováním 29,5 tis. t odpadu  
 
VĚDECKO-TECHNICKÉ STŘEDISKO 
Za podpory ministryně pro vědu, výzkum a inovace a ve spolupráci s Ministerstvem 
průmyslu a obchodu, Technologickou agenturou ČR, Českým plynárenským svazem, 
Českou vodíkovou technologickou platformou, Univerzitou J. E. Purkyně a VŠCHT Praha 
plánujeme ověření nových technologií výroby, distribuce a využití tzv. nových 
nízkoemisních plynů (bioCO2, biometanu, bioplynu a vodíku) ve stávající plynárenské 
infrastruktuře a plynárenských technologiích, které až dosud byly téměř výhradně 
určeny pro 100% použití fosilního zemního plynu. Chceme sloužit jako místo pro pilotní 
projekty CCU (carbon capture usage) technologií. 
V oblasti metanových a vodíkových technologií se chceme zaměřit na využívání 
hydrolyzéru, Power-to-gas technologii a na sector coupling, tedy optimalizaci 
spolupráce elektroenergetiky a plynárenství, v rámci řízení výroby a spotřeby uvnitř 
energetického společenství a mimo ně. Cílem bude najít a v praxi ověřit optimální 
provozní režim, který minimalizuje nežádoucí přetoky do nadřazených distribučních 
soustav a umožní vyšší zapojení intermitentních (FVE, VTE) obnovitelných zdrojů 
energie.  
Ve spolupráci s ÚJEP a VŠCHT chceme v praxi ověřovat funkčnost různých 
nanomembrán a technologií při separaci molekul plynů (H2, CH4, N, CO2). 
 
SYNERGIE PRO SPZ TRIANGLE, OKOLNÍ OBCE A ÚSTECKÝ KRAJ 
 ekologická výroba organicko minerálního hnojiva 
 úspora emisí skleníkových plynů 
 výroba nízkoemisních technických plynů 
 zvýšení energetické soběstačnosti a nezávislosti 
 rozšíření kapacity koncových zařízení na zpracování biologicky rozložitelného 

rostlinného odpadu, gastro odpadů a odpadů živočišného původu.  
 
  



Výše investice a počet nově vzniklých pracovních míst v čase 
(Výši investice rozdělit zvlášť na hmotný a zvlášť na nehmotný investiční majetek ve 3 
následujících letech, hodnoty rozepsat pro každý rok zvlášť, uvést celkovou 
předpokládanou výši investice. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než jsou 3 roky, 
uvést hodnoty i pro roky následující. Počet nově vzniklých pracovních míst rozdělit na 3 
následující roky, hodnotu rozepsat pro každý rok zvlášť a počet celkem. Bude-li výstavba 
plánována na dobu delší, než jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro roky následující.)  
 

Letopočet   

Rozsah investice v 
mil. Kč 

Počet 

nehmotný 
maj. 

hmotný 
maj. 

zaměstnanců 

2024 1. rok 1   1 

2025 2. rok   18 1 

2026 3. rok   101 1 

2027 4. rok 1 152 5 

Celkem 273 8 

 
 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 
(Uvést kód dle CZ-NACE ke každému druhu výroby a rozdělit v %, nakolik se budou 
jednotlivé druhy výroby podílet na jejím celkovém objemu).  

 
Typ výroby podle číselníku CZ-NACE 
 20.15 Výroba hnojiv a dusíkatých sloučenin  50% 
 20.11 Výroba technických plynů   50% 

 
 

Předběžný harmonogram výstavby v čase:  
 zahájení přípravných prací: 2024 
 rozhodnutí o umístění stavby: 2026 
 stavební povolení: 2026 
 zahájení zkušebního provozu: 2028 
 kolaudace: 2028 

 
 

Předpokládané spotřeby médií:  
 pitná voda (m3/den): 1,37 
 pitná voda (l/s): 0,02 
 užitková voda (m3/den): 13,70 
 užitková voda (l/s): 0,16 
 splašková kanalizace (m3/den): 0,4 
 STL plynu (m3/hod): 150 m3/hod 
 el. energie (MW/22 kV): příkon 450 kW  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vizualizace záměru vč. jeho zákresu v katastrální mapě:  
 

KONCOVÝ 
SKLAD 

FERME
NTOR 

FERME
NTOR 

 



 



Údaje platné ke dni: 12. prosince 2023 03:55 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 241592

Datum vzniku a zápisu: 30. dubna 2015
Spisová značka: C 241592 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: EBW Solution s.r.o.
Sídlo: Vrážská 100/12a, Radotín, 153 00 Praha 5
Identifikační číslo: 040 42 093
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  Ing. MARTIN SCHWARZ, dat. nar. 26. července 1974

Na Poustkách 124, 252 28 Černošice
Den vzniku funkce: 30. dubna 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. MARTIN SCHWARZ, dat. nar. 26. července 1974

Na Poustkách 124, 252 28 Černošice

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 10 000,- Kč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2023 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 565997 BitozevesOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

70892156

71295011

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 702374 Nehasice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
40001 Ústí nad Labem

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

Pro:

Pro:

70892156

71295011

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb. č:21834934 ze dne 
17.07.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2002; uloženo na prac. Louny

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace 249/2013 ze dne 31.07.2013.

o

o

V-2276/2002-507

Z-6903/2013-533

Pozemky

                     

     801/7

     801/9

14852

13962

ostatní plocha

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 0001 pro Ústecký kraj

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2023 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 565997 BitozevesOkres: Obec:

Kat.území: 702374 Nehasice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

19.04.2023  10:37:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2023 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 565997 BitozevesOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

70892156

71295011

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Kat.území: 702382 Tatinná List vlastnictví: 104

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
40001 Ústí nad Labem

Pro: 70892156RČ/IČO:

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb. č:21834934 ze dne 
17.07.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2002; uloženo na prac. Louny

o

V-2276/2002-507

Pozemky

                     

     554/3

     554/4

     554/143

4304

8807

9341

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 0001 pro Ústecký kraj

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

plynárenského zařízení dle GP
Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

V-2006/2011-533
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 554/143, Parcela: 554/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.09.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.09.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2023 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 565997 BitozevesOkres: Obec:

     554/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 702382 Tatinná List vlastnictví: 104

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10110 4304

Listina

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
40001 Ústí nad Labem

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

Pro:

Pro:

Pro:

70892156

71295011

71295011

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2007.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace 249/2013 ze dne 31.07.2013.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace Č.J. 249/2013 Dodatek č. 13 ze dne
30.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2021 08:00:00. Zápis proveden dne 
26.07.2021.

o

o

o

V-14/2007-533

Z-6903/2013-533

Z-1971/2021-533

19.04.2023  10:37:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



VÝKAZ  DOSAVADNÍHO  A  NOVÉHO  STAVU  ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
pozemku pozemku určení Číslo listu Označení

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

k.ú.: Tatinná

554/3 43 04 orná půda 554/3 27 97 orná půda 2 554/3 104 27 97

554/158 15 08 orná půda 2 554/3 104 15 08

554/4 88 07 ostat. pl.
sport. a rekr. pl. 554/4 34 74 ostat. pl.

sport.a rekr.pl. 2 554/4 104 34 74

554/156 35 17 ostat. pl.
sport.a rekr.pl. 2 554/4 104 35 17

554/159 18 16 ostat. pl.
sport.a rekr.pl. 2 554/4 104 18 16

554/143 93 41 ostat. pl.
sport. a rekr. pl. 554/143 60 78 ostat. pl.

sport.a rekr.pl. 0 554/143 104 60 78

554/157 32 63 ostat. pl.
sport.a rekr.pl. 2 554/143 104 32 63

*) 2 24 52 *) 2 24 53

k.ú.: Nehasice

801/7 1 48 52 ostat. pl.
sport. a rekr. pl. 801/7 1 07 68 ostat. pl.

sport.a rekr.pl. 2 801/7 137 1 07 68

801/213 40 84 ostat. pl.
sport.a rekr.pl. 2 801/7 137 40 84

801/9 1 39 62 ostat. pl.
sport. a rekr. pl. 801/9 86 76 ostat. pl.

sport.a rekr.pl. 2 801/9 137 86 76

801/214 52 86 ostat. pl.
sport.a rekr.pl. 2 801/9 137 52 86

2 88 14 2 88 14

Pozn.: GP pro dvě katastrální území

*) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.6a přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení:
Ing. Petr Vít

Jméno, příjmení:

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2846/2018 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů

Dne: 19.10.2022 Číslo: 115/2022 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Petr Vít
IČ: 87565765
Pod Strání 335
439 49 Staňkovice

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 211, 280-94/2022

Okres: Louny

Obec: Bitozeves

Kat. území: Tatinná, Nehasice

Mapový list: Louny 8-2/21
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ

na dílu

parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ

na dílu

parcely
katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidenceha m 2 ha m 2

k.ú.: Tatinná k.ú.: Tatinná

554/3 10110 27 97 554/158 10110 15 08



820/1
Pozn. - dočasná stabilizace kolíky dle § 91 odst.6 vyhl.č.357/2013 Sb.

1                  796191.33   1004128.35  3    kolík
2                  796206.64   1004167.06  3    kolík
3                  796193.76   1004243.19  3    kolík

8
2
3

554/79

801/79
801/119

554/145

554/156

554/75

554/76

830/2

184-31

16

17

184-20

15

14

3

24-83

5

24-66

104-67

554/146

801/7

801/213

801/214

554/158

554/159

554/4

554/157

554/3

k
.
ú
.
:
S
t
a
ň
k
o
v
i
c
e

k
.
ú
.
:
N
e
h
a
s
i
c
e

k
.
ú
.
:
N
e
h
a
s
i
c
e

k
.
ú
.
:
T
a
t
i
n
n
á

k
.
ú
.
:
N
e
h
a
s
i
c
e

k
.
ú
.
:
T
a
t
i
n
n
á

k
.
ú
.
:
N
e
h
a
s
i
c
e

k
.
ú
.
:
S
t
a
ň
k
o
v
i
c
e

k.ú
.:N

eha
sic

e

k.ú
.:S

taň
kov

ice

k.
ú.

:S
ta

ňk
ov

ic
ek.ú

.:T
ati

nná
1265

55
4/

14

554/15

547/1

547/2

112
0/1

0

615

801/81

119

94

554/73

554/2

554/77

801/9

554/143

801/120

32-109

13

12

11

10

9

8

4

7

6

24-65

24-64

24-84

19

18

2

1

72.91

4
1
.
6
1

1
8
.
5
1

173.
31

20.14

22.57
24.0

2

5
8
.
7
0

174
.07

55.
04

20
.2

4

5.
5
6

14
.
8
0

82.4
0

13
.7

6

1
8
.
2
1

3
7
.
5
3

10
0.

19

1
8
.
1
8

1
2
.
5
0

2
4
.
3
3

82.12

45.24

1
1
.
4
4

2
0
.
1
0

2
0
.
3
9

8
3
.
1
3

4
.
6
0

20

3
.
8
2

4
1
.
3
6

14.9
7

5
.
7
0

1
4
.
2
8

13                 796038.24   1004148.96  3    kolík

554/144

820/9

820/8

820/7

820/6

820/5

7                  795870.18   1004136.73  4    kolík

830/5

836/2

830/6

1602/2

k.
ú.

:N
eh

as
ic

e

k.
ú.

:S
ta

ňk
ov

ic
e

856

k
.
ú
.
:
S
t
a
ň
k
o
v
i
c
e

k
.
ú
.
:
B
i
t
o
z
e
v
e
s

1293

Číslo bodu            Y           X        kk   Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN
               Seznam souřadnic (S-JTSK):

k.ú.: Nehasice

24-61              795942.36   1004027.80  4    kolík
24-64              795950.62   1004148.13  4    trubka
24-65              795958.59   1004178.04  4    kolík
24-66              795958.98   1004200.84  4    kolík
24-83              796024.30   1004204.60  4    trubka
24-84              796032.11   1004160.10  4    kolík
104-67             795856.73   1004164.29  3    trubka
184-20             796034.21   1004140.24  4    kolík
184-31             795880.85   1004114.89  4    kolík
4                  795948.05   1004110.71  4    kolík

6                  795864.69   1004147.98  4    kolík

8                  795990.94   1004096.38  3    kolík
9                  795995.38   1004106.95  3    kolík
10                 796006.46   1004123.74  3    kolík
11                 796021.23   1004137.78  3    kolík
12                 796033.61   1004145.92  4    kolík
19                 796024.96   1004200.82  4    kolík
20                 795958.67   1004182.66  4    kolík

k.ú.: Tatinná

5                  795971.55   1004187.41  3    kolík

24-61

32-109             796218.40   1004187.46  4    trubka

18                 796203.56   1004185.28  4    kolík
17                 796122.77   1004153.09  3    kolík
16                 796103.47   1004158.77  3    kolík
15                 796080.91   1004160.02  3    kolík
14                 796057.19   1004156.11  3    kolík


	Výpis



